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I('A'P Haftalik Rapor
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ligili Sirketler 1
ligili Fonlar 1

Haftalik Rapor

Yapilan Agiklama Giincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Diizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi -

Aciklama

26/10/2018 Portfoy Deger Tablosu



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

lgili Sirketler 0
ligili Fonlar 1

A. PAY

A.PAY TOPLAM
TARIM, ORMAN VE BALIKCILIK

MADENCILIK

TRKCM
KOZAA
TOPLAM

IMALAT SANAYii

GRUP TOPLAMI
Gida, icki ve Tiitiin Sektérii Paylari

VANGD
MERKO
TOPLAM

Dokuma, Giyim Egyasl ve Deri

Orman Uriinleri ve Mobilya

TOPLAM

Kagit ve Kagit Urtinleri, Basim ve Yayin

VKING
TOPLAM

Kimya, Petrol Kauguk ve Plastik Uriinleri

MEPET
TOPLAM

Tag ve Topraga Dayali

Metal Ana Sanayi

EREGL
KRDMR
TOPLAM

Metal Esya, Makina ve Gere¢ Yapim

OTKAR
FORMT
TOPLAM

Diger imalat Sanayii

ANACM
SISE
TOPLAM

ELEKTRIK GAZ VE SU

TOPLAM
INSAAT VE BAYINDIRLIK

TOPTAN VE PERAKENDE TICARET, OTEL VE LOKANTALAR

Toptan Ticaret

MGROS
TOPLAM

Perakende Ticaret

Lokanta ve Oteller

TOPLAM
ULASTIRMA, HABERLESME VE DEPOLAMA

GRUP TOPLAMI
Ulastirma

Ortaklik Portféy Degeri Tablosu

ISIN Kodu Nominal Faiz Orani (%) |Faiz Odeme Sayisi [Nominal Deger (TL)

Birim Alis Fiyati |Satin Alis Tarihi |ic iskonto Orani (%) [Borsa S6zlesme No  |Repo Teminat Tutari |Giinliik Birim Deger [Toplam Deger / Net Varlik Degeri Toplam (%)

16.826.544,41 34.950.773,5 79,94

350.000 1.879.500 5,38 4,3

2.121.737 1.591.302,75 4,55

1.000.000 1.410.000

600.000,08 1.776.000,22 5,08 4,06

489.131 3.262.992,9 9,34

0,770




THYAO
TOPLAM

Haberlesme
Depolama

MALI KURULUSLAR

GRUP TOPLAMI

Bankalar ve Ozel Finans Kurumlari

AKBNK
YKBNK
VAKBN
TOPLAM

Sigorta Sirketleri

Finansal Kiralama ve Faktoring Sirketleri

ISFIN
TOPLAM

Holdingler ve Yatinm Sirketleri

ALARK
KCHOL
SAHOL
METRO
ENKAI
TOPLAM

Diger Mali Kuruluslar
Araci Kurumlar

Gayrimenkul Yatinim Ortakliklari

AVGYO
0ZGYO
VKGYO
KLGYO
MRGYO
TOPLAM

Menkul Kiymet Yatirim Ortakligi

TOPLAM
EGITIM, SAGLIK, SPOR VE DIGER SOSYAL HiZMETLER

Egitim Hizmetleri
Saglik Hizmetleri
Spor

Eglence

Diger

TEKNOLOJI

FONET
TOPLAM
GRUP TOPLAMI

Bilisim
Savunma

Diger

TOPLAM
KIRALAMA VE i$ FAALIYETLERI

MESLEKI, BILIMSEL VE TEKNIK FAALIYETLER
IDARI VE DESTEK HIZMET FAALIYETLERI
GAYRIMENKUL FAALIYETLERI

FON

DIGER

11.971.966,07 22.599.377,64 51,68

5,080

500.000 1.680.000 4,81 3,8

651.489,17 1.472.365,53 4,21

3.050.000,18 2.440.000,15 6,98
3.428.252,16 3.185.160,22

1.000.000 1.010.000 2,89 2,3

1.100.000,89 1.914.001,55 5,48

2.000.000 1.100.000 3,15

354.095 1.285.364,85

e e I I I I e TS CHN
0 0 0




GRUP TOPLAMI
B. BORGLANMA ARAGLARI
B.1. OZEL SEKTORBORGLANMA ARAGLARI

Tahvil

Finansman Bonosu

FB
ARA GRUP TOPLAMI

B.1. ARA GRUP TOPLAMI
B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

Devlet Tahvili

DT
TOPLAM

Hazine Bonosu
ARA GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

B.2.ARA GRUP TOPLAM
C. KIRA SERTIFIKALARI

GRUP TOPLAMI

G. TOREV ARAGLAR

VIOP
VT

GRUP TOPLAMI

G TUREV ARAG TOPLAMI
D. YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

GRUP TOPLAMI

E. ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
GRUP TOPLAMI

F.VARANTLAR
GRUP TOPLAMI

C. DIGER VARLIKLAR (+)

REPO
REPO
BPP
BYF

GRUP TOPLAMI

G.DIGER VARLIK TOPLAMI
ORTAKLIK PORTFOY DEGERI

ORTAKLIK PORTFOY DEGERI TOPLAMI

Viop Teminat

00 0

30/10/2018 TRT050220T17 22,69 4.511.243,84 0,81 26/10/2018 25,5728 705750683936541474 5.550.805 4.511.243,84 51,45 10,32
30/10/2018 BPP 23,75 1.836.768,22 1.832.000 26/10/2018 26,7684 1.836,77 1.836.768,22 20,95 4,2



Net Aktif Degeri Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ilgili Sirketler 0

ilgili Fonlar [

A. ORTAKLIK PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C. ALACAKLAR (+)
a) Takastan Alacaklar
b) Diger Alacaklar
C. DIGER VARLIKLAR (+)
D. BORGLAR (-)
a) Takasa Borglar
b) Yonetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
¢) ihtiyatlar
d) Krediler
e) Diger Borglar
NET VARLIK DEGERI
Pay Sayisi
Pay Basina Net Aktif Deger

TUTARI (TL)

43.719.319,67
4.772,87

0

4.772,87

0
3.800.472,96
3.773.713,95
26.759,01
24.972,15
-6.803.541,31
-6.740.613,32
0

0

0

0

-62.927,99
40.745.996,34
30.000.000
1,36

GRUP (%)

%0

%0
% 100
%0

% 99,3
% 0,7
%0

% 99,08
% 0

% 0

% 0

% 0

% 0,92

TOPLAM (%)

% 100
% 0,01
% 0

% 0,01
% 0

% 9,33
% 9,26
% 0,07
% 0,06
-% 16,69
-% 16,54
%0

% 0

%0

% 0

-% 0,15
% 100
% 100



